千葉県弓道連盟スローガン 『三重十文字と豊かな大三』

                      千弓指令０６発第０９号

令和６年５月２０日

高等学校長 様

千葉県弓道連盟

会長 椎名好一

令和６年度 高等学校研修会の実施について（ご案内）

拝啓 貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟の運営に関し格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、表記講習会につきましては、千葉県内高等学校弓道の一層のレベルアップを図ることを目的に、

今年度は県内高等学校を 4グループに分けて実施することと致しました。

就きましては、ご多用中のところ恐縮ではございますが、貴弓道部顧問及び部員の参加についてご配慮

下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時     令和６年７月２０日(土)・２７日(土)

         （各日を午前と午後に分けて合計４グループで実施をします。）

午前の部  8：30受付開始  9：00開始 12：00終了

午後の部 12：30受付開始 13：00開始 16：00終了

２．場所     ７月２０日（土）千葉県総合スポーツセンター弓道場

         ７月２７日（土）千葉県立匝瑳高等学校弓道場

３．講師     千葉県弓道連盟派遣講師

４．参加対象   講習内容を部員に伝達できる者(各校２名以内)、及び弓道部顧問

５．講習内容   基本動作(体配)を主体として行う。尚、付添で参加される顧問の先生方もできるだけ

弓道衣で、生徒と一体となって研修されるようお願い致します。

６．参加料    無料

７．その他    ① 参加者の増員希望等については、下記問合せ先にご一報下さい。

         ② 持参するもの-----弓道衣、弓具、弓道教本、筆記用具、水分など

         ③ 熱中症等対策のため看護師が常駐しますが、当日体調に不安がある場合は、参加

を取りやめるなど無理をしないでください。

         ④ 参加者は終了後にレポートの提出があります。

８．申込み    添付申込書に必要事項記入の上、令和６年７月１日（月）必着にてメールで送付願い

ます。

９．申込先 （問合せ先）

〒288-0814  千葉県銚子市春日町 2689

  銚子市立銚子高等学校   須 郷 秀 和

          電話：0479-25-0311   Fax：0479-23-4441

           メールアドレス sg.6126cho.k@gmail.com